REQUERIMENTO N.º 239/2017
Ementa: Informações acerca de área existente entre as Ruas Jácomo Bersan e  Rua Profª. Maria de Camargo, Jardim Maracanã.
Senhor Presidente,
Nobres Vereadores:

O Vereador José Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

A quem pertence área existente entre as Ruas Jácomo Bersan e Rua Professora Maria de Camargo (mapa anexo), Jardim Maracanã? Esta área é pública ou particular?

Justificativa:

Trata-se de assunto de relevante interesse público, bem como, tal pedido visa cumprir a função fiscalizadora do Vereador, assegurado pelo artigo 199 do Regimento Interno desta Casa de Leis e, pela Lei Orgânica Municipal.
Valinhos, aos 01 de março de 2017.

Dr. José Henrique Conti

Vereador – PV
[image: image1.png]"\ O
¢ .“_\\L

.n >
CioNoguca

LWt \\¢.